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ABISKO – HYR DIN EGEN GUIDE  

Upptäck fjällvärlden på ditt sätt! Oavsett om du vill lära dig något nytt, vandra till en 

storslagen utsikt, eller genomföra en drömtur, hjälper vi dig att skapa en oförglömlig 

upplevelse. Tillsammans med en personlig guide skräddarsyr vi äventyret efter dina 

önskemål och gör vårt bästa för att förverkliga dina fjälldrömmar. 
Valet är ditt, kanske vill du gå en guidad dagstur längs Kungsleden, en tur i Abisko 

nationalparken med fokus på flora och fauna, en historisk vandring i rallarnas fotspår eller 

en kurs i navigation och fjällkunskap? valet är ditt. Välj mellan halvdag, heldag eller längre 

turer, och låt oss anpassa upplevelsen efter dina behov. Med Abiskos natur och våra erfarna 

guider ser vi till att din utflykt blir precis som du önskar. 

 

INFORMATION OM ARRANGEMANGET 

Mötesplats/ tid Efter överenskommelse 

Deltagarantal  vandring max 12/guide 

För vem? För alla som vill skräddarsy sin fjällaktivitet 

 

DETTA INGÅR I PRISET 

Ledare/Guide • Certifierad Fjälledare 
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Övrigt • Avbokning kan ske fram till 7 dygn innan ankomst. Därefter sker 

ingen återbetalning av erlagt belopp. 

• Programmet kan ändras på grund av rådande väder-

/snöförhållanden eller annan oförutsägbar händelse. 

 

 

PRELIMINÄRT PROGRAM  

I Abiskos unika natur skapar vi tillsammans en upplevelse just för er. I dialog skräddarsyr 

vi en aktivitet, kurs eller tur som passar era önskemål och behov. Utöver att erbjuda 

kunniga guider kan vi inkludera relevant utrustning och transport för att göra era 

upplevelser ännu smidigare. Här är några exempel på aktiviteter: 

• Din egen drömtur: har du länge gått och drömt om en fjälltur, med våra guider 

kan det blir verklighet. Ta en dagstur eller hyr samma guide i flera dagar, du 

bestämmer.  

• Dagstur längs Abiskojokka eller Kungsleden: Följ med på en guidad vandring 

längs vackra leder som bjuder på storslagna vyer, forsande vattenfall och fjällets 

fantastiska lugn. Turen anpassas efter era önskemål och förutsättningar. 

• Grottäventyr: Utforska ett av Sveriges längsta grottsystem med grottoverall och 

pannlampa, genom att krypa och vandra genom tunnlar som formats på naturliga 

vägar i tusentals år.  

• Tur i nationalparken: Upptäck Abisko nationalparks unika fjällmiljö med hjälp av 

våra erfarna guider. Lär er om områdets flora, fauna och geologi medan ni njuter 

av en lugn vandring genom fjällskogen eller upp mot öppna vidder. 

• Trollsjön: Följ med på en storslagen tur till Trollsjön, Sveriges klaraste sjö. Turen 

bjuder på en blandning av lätt vandring, dramatiska bergsformationer och en 

magisk upplevelse vid sjöns klara vatten. 

• En dag fylld av kunskap om fjället: För den som vill lära sig mer om fjällen kan vi 

sy ihop ett program där ni kan lära er om navigation och fjällsäkerhet, fördjupa er i 

fjällens unika ekosystem eller turplanering? – helt anpassat efter era intressen. 

Med Abiskos storslagna natur och våra kunniga guider skapar vi en upplevelse ni sent 

kommer att glömma.  

 

 

UTRUSTNING 

Utrustning vi 

rekommenderar 

Utrustning utifrån vald aktivitet. Utrustningslista kan fås på förfrågan i 

efterhand. 

Hyra av 

utrustning 

På STF Abisko turiststation kan du hyra mesta av utrustning för dina 

fjälläventyr. För komplett utbud och priser följ denna länk  

Medlemmar i STF har 15% rabatt.  

https://www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-abisko-turiststation/butik/
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FÖRSÄKRING UNDER STF-AKTIVITET 

Du som är medlem i STF och deltar i en aktivitet som arrangeras av STF omfattas då av en 

olycksfallsförsäkring som gäller under aktiviteten. Försäkringen gäller även för barn i 
medlems sällskap till och med det år barnet fyllt 15 år, ledare samt stugvärdar vid STF. 

Läs mer om olycksfallsförsäkring vid STF-aktivitet här. 

 

OM OMRÅDET 

Abisko ligger 250 km norr om polcirkeln, hit lockas besökare från hela världen för att 

uppleva polarnätterna på vintern, där norrskenet dansar över himlen, och midnattssolens 

oändliga ljus på sommaren.  

Turiststationen är belägen i en av Sveriges första nationalparker – Abisko nationalpark och 

är en perfekt utgångspunkt för dig som vill bo bekvämt och samtidigt utforska den 

storslagna naturen. I söder sträcker sig Kungsleden fram mellan den ikoniska Lapporten – 

som på samiska heter Čuonjavággi och berget Njulla på den andra sidan. I norr strax före 

den norska gränsen breder Skandinaviens största fjällsjö, Torneträsk, ut sig.  

Härifrån kan du delta i guidade turer, hyra utrustning eller få hjälp att planera din egen färd. 

Med sin unika kombination av dramatiska landskap, lättillgängligt friluftsliv, polarfenomen 

och biologisk mångfald är Abisko en plats som inspirerar och berör på djupet. 

 

HITTA HIT 

Till Abisko reser du enklast med tåg, då perrongen ligger precis utanför turiststationen. 

Ett alternativ är att flyga till Kiruna och fortsätta med buss eller tåg till Abisko. 

Här hittar du vägbeskrivning och tips på hur du kan resa till Abisko turiststation 

 

FRÅGOR OCH FUNDERINGAR? 

Är det något du undrar över så är du välkommen att ringa eller skriva till oss. 

Bokning, mail: bokningen@stfturist.se, telefon: 010-190 23 60 

Anläggningen, STF Abisko Turiststation: abisko@stfturist.se, telefon: 010 - 190 24 00 

 

https://www.svenskaturistforeningen.se/medlem/medlemsformaner/fri-olycksfallsforsakring-vid-stf-aktivitet/
https://www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-abisko-turiststation/#kontakt
mailto:bokningen@stfturist.se
tel:0046101902360
mailto:abisko@stfturist.se

